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Biataczow, dnia 28.01.2022r.

ZP.271.3.2022

- do Wykonawcow —

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
,:Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej im.
Sw. Jana Pawla II w Skroninie”.

A. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2021 r.,, poz. 1129 ze zm. ), Zamawiajacy: Gmina
Biataczéw, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Bialaczéw, przekazuje tre$¢ zapytan
dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ), wraz_z udzielonymi

odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 25.01.2022 r.

1. Pytanie Wykonawcy

W PF-U w zakresie wymaganych robét opisano cze$ciowa wymiane posadzki oraz
montaz ogrzewania podlogowego w wybranych pomieszczeniach. Prosze o
wskazanie tych pomieszczen.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Na rysunkach rzutéw poszczegolnych kondygnacji zaznaczono pomieszczenia, w ktérych
nalezy wykonaé instalacje ogrzewania podlogowego wraz z nowa posadzka. Po
wykonaniu obliczefi w razie koniecznosci nalezy przewidzie¢ w tych pomieszczeniach

zamontowanie dodatkowo grzejnikéw oprécz ogrzewania podtogowego.
W pozostatej czesci szkoty instalacja c.o z grzejnikami.

2. Pytanie Wykonawcy

W dokumentacji przetargowej brakuje doktadnych rzutéw budynku. Prosze o ich
zalaczenie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zalgcza rzuty kondygnacji szkoty.
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3. Pytanie Wykonawcy

W PF-U okreslono prowadzenie nowej instalacji centralnego ogrzewania w
posadzce. Czy takie rozwigzanie jest wymagane?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W pomieszczeniach z instalacjg ogrzewania podtogowego instalacje nalezy prowadzi¢ w
posadzce, w pozostatych pomieszczeniach instalacje nalezy prowadzi¢ po wierzchu $cian
natynkowo, piony obudowane ptytami karton-gips.

4. Pytanie Wykonawcy

Czy w zwigzku z wymiang okien Zamawiajacy przewiduje wymiane parapetéw
wewnetrznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Parapety wewnetrzne nalezy wymieni¢ na parapety z konglomeratu marmurowego.

Zestaw pytan z dnia 26.01.2022 r.

1. Pytanie Wykonawcy

Niniejszym informujemy, Ze zalacznik nr 9 wskazuje parametry na tylko jednego
producenta - jest to niezgodne z Ustawg Zaméwien Publicznych, ktéra dopuszcza
zastosowanie urzadzen o parametrach réwnowaznych. W zwigzku z tym wnosimy
o usunig¢cie powyzszego zalacznika ze specyfikacji warunkéw zaméwienia i
opisanie przedmiotu zamodwienia tak, by mozna byto zastosowaé¢ pompy ciepla
réznych producentéw o podobnych parametrach.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy pozostawia zatgcznik nr 9 do SWZ bez zmian. Zamawiajacy jest w
posiadaniu co najmniej kilku kart katalogowych pomp ciepta odpowiadajacych

parametrom okre$lonym w zataczniku nr 9, tym samym zaprzecza jakoby parametry te
speiniat tylko jeden producent pomp ciepta.

B. Jednoczes$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ w zakresie
terminu skladania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania z oferta:

1) Rozdziat 14 pkt. 14.3. otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Termin skladania ofert: 14.02.2022 r. godz.10:00”
2) Rozdzial 14 pkt. 14.4. otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Termin otwarcia ofert: 14.02.2022 r. godz. 10:30”
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3) Rozdziat 15 pkt. 15.1. otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 15.03.2022 r.”
Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralna

czescia do specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu
ofert.






